Администрация муниципального образования
Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 февраля 2020 года № 33

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального  образования Иссадское  сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области на 2019 – 2035 годы

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  07.12.2011  №  416-ФЗ  «О  водоснабжении  и
водоотведении»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь
уставом  муниципального  образования   Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

администрация   постановляет:

       1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципальный  район  Ленинградской  области  на  2019  –  2035  годы.
(Приложение 1).

 2. Разместить   актуализированную схему водоснабжения и водоотведения
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципальный  район  Ленинградской  области  на  2019  –  2035  годы  на
официальном сайте муниципального образования Иссадское сельское поселение
в сети в течении 15 дней со дня ее утверждения.
        3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.
        4.  Опубликовать  данное постановление в газете «Волховские огни» и
разместить  на   официальном  сайте  муниципального  образования  Иссадское
сельское поселение.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                       Н.Б. Васильева
исп. Иванова Н.В.  35-125